

Golina, 19.07.2016r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZPiI.7010.12.2016

W związku ze skierowanymi pytaniami, udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Czy Inwestor na podstawie zlecenia z zapytania ofertowego nr ZPiI.7010.12.2016 z dnia 14.07.2016 r. będzie realizował roboty budowlane na tzw. zgłoszenie robót czy będzie uzyskiwał decyzję pozwolenia na budowę?”

Odpowiedź:

Zgłoszenie robót budowlanych.

Pytanie 2:

„Droga łącząca Sławie z droga krajową nr 92 planowana jest na odcinku o długości 1356 m, czyli inwestycja ta podlega ocenie o oddziaływaniu na środowisko ...”

„Przy założeniu, wybory oferty a później podpisania zlecenia na zakres zamówienia dnia 25.07.2016 r. nie jest absolutnie możliwe dochowanie terminu 7 tygodni określonego przez Zamawiającego na wykonanie zamówienia, dlatego wnioskujemy o zmianę terminu wykonania zamówienia na 30.09.2016 r. ...”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia podany w zapytaniu ofertowym. Zakres usługi określono w pkt. II.2 zapytania ofertowego.

BURMISTRZ GOLINY
Miroslaw Murczyński

